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Läslovstävlingen avslutades och prisutdelning skedde på Alstad skola, som också 

fick förstaprischecken på 5000:- till inköp av medier till skolbiblioteket. Andra pris 

vanns av Smyge som fick 3000:-och tredjepris av Östra som fick 2000:-. Inköpen 

görs i samråd med biblioteksråden på respektive skola. Totalt har eleverna i 

Trelleborgs kommun läst 113 minuter per elev detta Läslov.

Skolbibliotekarierna har under december månad genomfört ett flertal bokprat på 

olika skolor, från årskurs 2 till årskurs 8. Med Östras åk 5 har också boksamtal 

genomförts, och Bäckas åk 5 har dessutom fått visning av huvudbiblioteket. 

I Serresjöskolans åk 2 har eleverna arbetat med nordiska myter, ett område med 

tydlig koppling till mål i läroplanen, där pedagog och skolbibliotekarie kan 

samverka. 

Liljeborgskolans 9or har haft lektioner med MIK-tema, bland annat med fokus på 

fake news och sociala medier. De har också samtalsgooglat, den metod 

skolbibliotekarierna använder genomgripande för att prata MIK. Även Östras åk 5 

har haft lektion med samtalsgoogling som metod i samband med faktasökning om 

upptäcksresande. 

Skolbibliotekarierna har deltagit i olika fortbildningar, med MIKoteket som 

arrangör och på  Skolverkets konfens om Skolbibliotek för lärande, med mycket 

bra innehåll, bland annat om informationssökning, källor och digital kompetens. 

Skolbibliotekarierna deltar i folkbibliotekets HBTQ-certifiering och var på Kultur- 

och fritids förvaltningsdag.

Arbetet med utvecklingen av det egna kvalitetsarbetet fortskrider, bland annat med 

revidering av förändringsteori och skapande av årshjul och fokusplaner.

Under december har instagramkontot varit en julkalender med boktips, där också 

gymnasiets bibliotekarier och barnavdelningen bidragit. 

Kontinuerligt skriver skolbibliotekarierna om verksamheten på 

www.facebook.com/Skolbibliotekarierna-i-Trelleborg-923305147763378/

samt tipsar om bra böcker för unga på instagram: @baraettkapiteltill


